353,17 sensum quidem confusa colligere, nulli \*modo\* autem ad integritatem rationis ascendere, sic

354,24 instrumentum, in quo rationis adhibito \*modo\*

sonorum differentiae perquiruntur, vocatur armonica regula.

355,06 A Ptolomaeo autem alio quodam \*modo\* armonicae definitur intentio, ea scilicet, ut

355,29 nihil nunc de intentionis relaxationisque \*modo\* dicatur: quamquam etiam, cum relaxetur aliquid,

356,06 differentias sonorum Ptolomaeus dividit hoc \*modo\*. Vocum aliae sunt unisonae, aliae minime.

356,14 communi fine iungantur, fit hoc \*modo\*. Sicut enim cum in nubibus arcus

358,22 diatessaron quandam fieri symphoniam hoc \*modo\*, quoniam diapason consonantia talem vocis efficit

359,21 ad hypeten meson, sed eo \*modo\*, ut gravior quae est ad sibi

360,15 est. Item ternarius ceterique eodem \*modo\*. Ita igitur symphonia diapason quamcumque aliam

362,23 posterius dicendis proportionibus. Sed quoniam \*modo\* quidem horum omnium proportio colligi possit,

363,23 intra sex tonos cadere hoc \*modo\*. Intendantur enim octo chordae, id est

367,12 quidem diatonici divisio est hoc \*modo\* XII.

XVIII. XXX., ut XII semitonium

371,02 quod propter brevitate differentiae nullo \*modo\* sentit auditus. Idem etiam Aristoxenum reprehendit.

185,16 + Quod cum illa fecisset, tarditate \*modorum\* et gravitate canentis illorum furentem petulantiam

341,17 hyperboleon.  $\square$  Nete hyperboleon. De \*modorum\* exordiis, in quo dispositio notarum per

343,04 primum per se cognitum in \*modorum\* descriptione facilis possit esse inspectio. TAFEL.

343,07 esse inspectio. TAFEL. Descriptio continens \*modorum\* ordinem ac differentias. Superior igitur descriptio

343,16 moretur. TAFEL. Ratio superius dispositae \*modorum\* descriptionis. Septem quidem esse praediximus modos,

345,17 differentiam. Item quaecumque mediae aliorum \*modorum\* proslambanomenis accedunt, haec graviores modos operantur,

180,28 vestigium, si vel per lasciviores \*modos\* inverecundum aliquid, vel per asperiores ferox

181,15 minime oportere pueros ad omnes \*modos\* erudiri sed potius ad valentes ac

203,16 ad hoc pertinet, ut semitoniorum \*modos\* voluerimus ostendere, sed ad id potius,

341,18 quo dispositio notarum per singulos \*modos\* ac voces. Ex diapason igitur consonantiae

342,12 supradictas diapason consonantiae species, efficit \*modos\* VII, quorum nomina sunt haec: hypodorius,

343,02 est. Sed quoniam per singulos \*modos\* a veteribus musicis unaquaeque vox diversis